[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14  августа  2024  года

	                                № 16-П

О созыве  очередной 35-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk65224514][bookmark: _Hlk80780842]1. Созвать очередную 35-ю сессию Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва  29  августа 2024  года  в 14 час. 00 мин. по адресу:                                                      г. Ачинск,  ул. Свердлова, 17,  9 этаж, зал заседаний администрации                    Ачинского района.
1.1. Предварительная повестка заседания  сессии:
[bookmark: _GoBack]1) о представлении к награждению юбилейным почетным знаком Красноярского края  «90 лет Красноярскому краю»;
2)  разное:
-о ходе подготовки объектов ЖКХ на территории Ачинского района к отопительному периоду 2024-2025гг.;
-о включении депутатов в работу по организации привлечения граждан на военную службу по контракту, оказания им и членам их семей социальной поддержки и материальной помощи (согласно предложениям, отраженным в протоколе совещания от 02.07.2024 в администрации Губернатора Красноярского края по привлечению жителей Красноярского края на военную службу по контракту в Вооруженных силах РФ).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Председателя Ачинского
районного Совета депутатов	   Ш.Х. Тонготоров

image1.jpeg